
Junta Departamental
de Canelones

“CANELONES, CUNA DE LA BANDERA NACIONAL”

RESOLUCION:3036/2015 Expediente J D C 2015-200-81-01024

Canelones, 2 de octubre de 2015

VISTO: el punto Nº 5 que integra el Orden del Día de la presente Sesión
Ordinaria relacionado con: “Declarar en carácter de Misión Oficial,
diversas invitaciones llegadas a esta Junta Departamental”.

RESULTANDO: lo dispuesto en el artículo 4 del Decreto Nº 15 de fecha
6 de mayo de 2011.

CONSIDERANDO: que este Cuerpo comparte lo solicitado por los
señores Ediles.

ATENTO: a lo establecido en el artículo 19, numeral 12 de la Ley
Orgánica Municipal N° 9515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E:

1. Declárase en carácter de “Misión Oficial”  las invitaciones recibidas por
diferentes integrantes del Cuerpo durante el mes de setiembre de 2015,
que se agregan en planilla adjunta, de acuerdo con lo establecido en el
artículo 4 del Decreto Nº 15/2011.

2.Regístrese.

ALEJANDRA GOINHEIX
Presidenta

AGUSTÍN MAZZINI
Secretario  General



Junta Departamental
de Canelones

“CANELONES, CUNA DE LA BANDERA NACIONAL”

RELACIONES PUBLICAS
INVITACIONES NO

OFICIALES

SETIEMBRE 2105

FECHA HORA EVENTO LUGAR INVITADOS/AS CONVOCANTE
02/09/2015 18:30 CONFERENCIA MONTEVIDEO MESA-EDILES NUEVA AGENDA PROGRESISTA
03/09/2015 10:30 PRESENTACION DE MONEDA MONTEVIDEO MESA-EDILES BANCO CENTRAL DEL URUGUAY
03/09/2015 10:00 PRESENTACION MONTEVIDEO MESA-EDILES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL URUGUAY
04/09/2015 19:30 PRESENTACION EQUIPO CICLISMO JUANICO MESA-EDILES CLUB CICLISTA JUANICO
04/09/2015 19:15 LANZAMIENTO DE EVENTOS MONTEVIDEO MESA-EDILES PRESIDENCIA ASAMBLEA GENERAL
04/09/2015 10:30 CONFERENCIA MONTEVIDEO MESA-EDILES BANCO CENTRAL DEL URUGUAY
07/09/2015 11:00 POSESION DE CARGO DIRECTOR MONTEVIDEO MESA-EDILES CORREO URUGUAYO

08/09/2015 11:00
LANZAMIENTO APLICACIONES
MOVILES MONTEVIDEO MESA-EDILES ALIANZA CULTURAL URUGUAYA

08/09/2015 09:30 SORTEO VIVIENDAS MONTEVIDEO MESA-EDILES AGENCIA NACIONAL DE VIVIENDA
09 AL 11
/09 09:00 ENCUENTRO DEFENSORIAS LOCALES MONTEVIDEO MESA-EDILES DEFENSORIA DEL VECINO
09/09/2015 15:00 CONFERENCIA MONTEVIDEO MESA-EDILES COTIDIANO-CIRE
10/09/2015 15:00 SEMINARIO MONTEVIDEO MESA-EDILES CAMARA DE REPRESENTANTES
11/09/2015 11:00 ACTO ANIVERSARIO LOS CERRILLOS MESA-EDILES INSPECCION DPTAL. CANELONES
14/09/2015 12:30 HOMENAJE A JOE D ELIA MONTEVIDEO MESA-EDILES INTENDENCIA DE MONTEVIDEO
15/09/2015 16:00 CEREMONIA ANIVERSARIO MONTEVIDEO MESA-EDILES DIRECCION POLICIA CAMINERA
15 AL 17/09 10:00 JORNADAS DE INFORMATICA MONTEVIDEO MESA-EDILES ASOCIACION DE INFORMATICOS URUGUAY
16/09/2015 19:00 PRESENTACION DE LIBRO MONTEVIDEO MESA-EDILES CEFIR
17/09/2015 18:30 TALLER LITERARIO MONTEVIDEO MESA-EDILES CEFIR



Junta Departamental
de Canelones

“CANELONES, CUNA DE LA BANDERA NACIONAL”

18/09/2015 17:00 ENCUENTRO DE DANZAS PANDO MESA-EDILES NACREVI

18/09/2015 14:00
JORNADA -CALIDAD
RESPONSABILIDAD MONTEVIDEO MESA-EDILES BANCO CENTRAL DEL URUGUAY

21/09/2015 18:00 MESA REDONDA MONTEVIDEO MESA-EDILES PRESIDENCIA CAMARA REPRESENTANTES
23/09/2015 18:30 1ER COLOQUIO MONTEVIDEO MESA-EDILES ORGANIZACIÓN PANAMERICANA DE SALUD
24/09/2015 11:00 INAUGURACION SODIMAC SAYAGO SAYAGO MESA-EDILES SODIMAC
24/09/2015 08:30 INAUGURACION VELCRO BARROS BLANCOS MESA-EDILES VELCRO
25/09/2015 10:00 PRESENTACION DE ESTADISTICAS MONTEVIDEO MESA-EDILES MINISTERIO DESARROLLO SOCIAL
26/09/2015 15:00 COLOCACION PLACA- LUIS BATALLA MONTEVIDEO MESA-EDILES CRYSOL
28/09/2015 19:30 DEBATE MONTEVIDEO MESA-EDILES COTIDIANO MUJER
28/09/2015 11:00 MOVIDA CIUDADANA MONTEVIDEO MESA-EDILES AGESIC


